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Opis produktu
Cześć, jestem Jolka i uwielbiam czytać – strona po stronie, linijka po linijce. Jako jedyna w klasie mam w domu prawdziwe
książki. I to aż trzy! Znalazłam je u babci na strychu. Wykorzystam każdą okazję, żeby zdobyć kolejne albo chociaż je obejrzeć.
Podróże w przeszłość bardzo się do tego przydają…

Grupa nastolatków przenosi się do szesnastowiecznej Polski. Mają sprawdzić, kto wtedy naprawdę rządził naszym krajem:
Zygmunt Stary, królowa Bona, Zygmunt August, a może ktoś inny? Dziwne? Wcale nie! W niedalekiej przyszłości nauka historii
wygląda zupełnie inaczej… Szczególnie gdy nauczycielem jest pan Cebula.

Seria „Ale historia…” z humorem przekazuje fakty historyczne i ciekawostki. Z czwartej części dowiecie się między innymi, do
czego doprowadziła moda na magię, dlaczego piraci służyli polskiemu królowi i jak rozpoznać prawdziwego szlachcica!

Wydanie tradycyjne jest bogato i dowcipnie ilustrowane przez Artura Nowickiego. Ilustracje i komiksy nie
zostały pominięte w audiobooku: Maciej Więckowski, artysta innego medium, zinterpretował je dla słuchaczy
używając słów i intonacji, a także dużej dawki inwencji i talentu. Był to pierwszy taki projekt zrealizowany w
studiu nagrań Storyboxu, więc z niepokojem czekaliśmy na decyzję autorki: publikować, czy schować w
najgłębszych zakamarkach dysku…? No i doczekaliśmy się:

Jest super. A już sposób przedstawienia komiksów to mistrzostwo. Bardzo mi się podoba.

Grażyna Bąkiewicz

Autorka: Grażyna Bąkiewicz

Historyk, nauczycielka, pisarka. Łodzianka. Ukończyła wydział filozoficzno-historyczny na Uniwersytecie Łódzkim. Po uzyskaniu
tytułu magistra historii rozpoczęła studia dziennikarskie, ale porzuciła je na rzecz pracy nauczycielskiej. Ponad dwadzieścia lat
pracowała w szkole jako nauczycielka historii. Po sukcesie w ogólnopolskim konkursie na bajkę (1983) zajęła się pisaniem,
najpierw dla dzieci, potem dla młodzieży i dorosłych.

Za debiutancką powieść „O melba” otrzymała I nagrodę IBBY (Książka Roku 2002). Książka dla dzieci „Kosmiczni odkrywcy”
została uhonorowana nagrodą w Konkursie Literackim im. Astrid Lindgren (2013), a „Mieszko, ty wikingu!” otrzymał
wyróżnienie w Konkursie im. Kornela Makuszyńskiego (2016).

Z myślą o dorosłym czytelniku napisane zostały: „Opowieść z perłą w tle” (2006), „Coś za coś”(2007), „Bajki dla
dorosłych”(2009) oraz opowiadania zamieszczane w licznych zbiorach.
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Aktor teatralny, filmowy i dubbingowy, lektor audiobooków. Ukończył Akademię Teatralną im. A. Zelwerowicza w Warszawie.
Do 2010 roku związany z Teatrem Powszechnym w Łodzi, gościnnie występował również w teatrach w Warszawie i Kaliszu.
Miłośnicy seriali kojarzą go m.in. z „Komisarza Alexa”, „Czasu honoru” lub „Samego życia”.

Recenzje produktu:
 

Kolejna książka z serii "Ale historia..." przy której świetnie się bawiłam podróżując z grupą dzieciaków do Rzeczypospolitej
Szlacheckiej XVI-wiecznej. Lata panowania Zygmunta Augusta, ostatniego z dynastii Jagielonów to czasy szlacheckiej wolności
i rozpasania, królewskiej nieudolności oraz poddaństwa chłopów. Poznajemy tajemniczą postać Jana Twardowskiego i światły
umysł Andrzeja Frycza Modrzewskiego.

Nie tylko dla dzieci i młodzieży jak wszystkie książki z tej serii i dobrze by było gdyby dorośli posiedli choć odrobinę wiedzy tu
zawartej.

Polecam,

Anna

Kolejne przygody nieco zwariowanej klasy pana Cebuli.Tym razem wybierają się w podróż w XVI wiek na dwór Zygmunta
Starego i Zygmunta Augusta.Przeżywają tam śmieszne przygody.Ale co dokładnie ,przeczytajcie sami.Mi książka bardzo się
podoba i myślę że wam także.

Polecam

Adam Hajduga

Zdarzyło Wam się kiedyś zastanawiać, jakby to było, gdyby dało się przenieść w czasie? Na parę godzin znaleźć się w innej
epoce, podsłuchać rozmowy Twardowskiego czy spróbować jakiejś dawnej strawy. Jestem pewna, że przynajmniej raz daliście
się ponieść takim myślom. Grażyna Bąkiewicz nie jest wyjątkiem i wydała nawet książkę. Przeniosła swoją wizję na papier.

„Ale historia… Zygmuncie, i kto tu rządzi?” Grażyny Bąkiewicz to genialna książka dla młodego czytelnika, który jest ciekaw
świata, a przy słuchaniu opowieści lubi patrzeć na ilustracje. Przysięgam, że nie oderwie oczu, a uwaga będzie skupiona na
nowo poznawanych faktach. Nie ukrywam, że i ja dowiedziałam się wielu ciekawych rzeczy, robiąc sobie tym samym powtórkę
z historii.

„Ale historia… Zygmuncie, i kto tu rządzi?” to świetna opcja na spędzenie czasu z dzieckiem podczas deszczowego dnia. Treść
jest zrozumiała, jednak podejrzewam, iż dzieci mogą dopytywać o niektóre rzeczy. Dlatego lepiej do książki przysiąść we
dwoje. Zapewniam, że nie będziecie się nudzić!
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